
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.40.2020 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 11 marca 2020 r. 
 

w sprawie ograniczenia dostępu do Biblioteki Głównej oraz Biblioteki Filii w związku z ryzykiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19 i innych chorób zakaźnych 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz  z uwagi na zagrożenie 

epidemiologiczne związane z ryzykiem zachorowania na koronawirusa SARS-Cov-2, w nawiązaniu do 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zamyka się do odwołania Strefę Wolnego Dostępu oraz czytelnie w Bibliotece Głównej oraz Bibliotece 

Filii. 

2. Wypożyczalnia w Bibliotece Głównej oraz Bibliotece Filii czynna będzie od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 10.00 do 14.00. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

                       Rektor 

 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


